
Zarządzenie Nr 22/11

Burmistrza Myszyńca

  z dnia 23 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2011 r. 

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) oraz § 9 uchwały Nr IV/19/10 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok, postanawia co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 45.185.499 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 27.430.261 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.755.238 zł

2) wydatki 54.055.065 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 23.258.718 zł

b) majątkowe w kwocie – 30.796.347 zł

§ 3.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 


